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«Fordi bolyst, god helse og   
gode oppvekstforhold  

krever gode,inkluderende og   
åpne møteplasser med  

aktivitets- og kulturtilbud for  
befolkningen i alle aldre»   
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Historien vår 
 
Hysnes Fort ligger i bygda Hasselvika, ytterst i 
Trondheimsfjorden i Indre Fosen kommune i 
Trøndelag. Kommunen har ca 10.000 innbyggere 
og inngår i Fosen-Regionen med ca 25.000 
innbyggere.  
 
Fortet ble etablert i 1896 for å beskytte ytre del av 
Trondheimsfjorden og Trondheim mot angrep. 
Under krigen overtok den tyske 
okkupasjonsmakten fortet og gjennomførte en 
rekke større fortifikasjoner og utbygginger. Etter 
krigen drev Sjøforsvaret og Kystartilleriet fortet 
helt frem til 2001 da all militær aktivitet på 
Hysnes ble avviklet. Oberst Birger Eriksen, kjent 
som kommandanten på Oscarsborg Festing som 
natt til 9.april 1940 beordret senkingen av 
«Blücher» var en markant skikkelse på Hysnes, 
både som kommandant på fra 1915-1931 og 
kommunestyrepolitiker i en årrekke. 
Velferdsbygget ble oppført av tyskerne i 1943  
som et messe- og undervisningsbygg.  
 
I etterkrigsårene og helt frem til nedleggelsen av 
fortet i 2001 spilte Velferdsbygget en viktig rolle 
som kafe, sosialt samlingssted og kulturhus for 
soldater og befal. Anslagsvis 50.000 soldater og 
befal tjenestegjorde på Hysnes opp gjennom 
årene. Samtidig var bygget lokalisert utenfor 
militært område og var åpent for 
sivilbefolkningen. Bygget var åpent alle dager fra 
morgen til kveld og med et bredt spekter av 
aktivitets- og kulturtilbud. Velferdsbygget var i 
lange perioder det eneste åpne samlingsstedet. 
Det ble arrangert bryllup, konserter, det var 
bibliotek, prestekontor, velferdskontor, 
bandøvingsrom, foto lab, kafe, det var flere TV-
stuer, billiard, bordtennis osv.  
 
Da fortet og Velferdsbygget ble nedlagt i 2001 
mistet bygda sin eneste åpne møteplass og 
kulturhus. 
 

 
 

 
I desember 2021 ble Velferdsbygget ervervet av 
lokale ildsjeler med et brennende ønske om å 
renovere bygget og på nytt etablere det som en 
lavterskel sosial møteplass og aktivitets-/ 
kulturhus for innbyggerne i kommunen og 
nærmiljøet. Hysnes Velferdsbygg Ideelt ble 
etablert i januar 2022 som en ideell, ikke-
kommersiell virksomhet, registert i 
Frivillighetsregisteret. Selskapet eier, renoverer 
og drifter bygget. Ulike foreninger/lag gis adgang 
til å benytte bygget gratis for sine åpne 
aktiviteter og arrangement.  

 
Responsen i lokalmiljøet har vært overveldende 
siden overtagelsen av bygget. Flere nye frivillige 
foreninger er etablert med utgangspunkt i 
bygget. Det har vært aktivitet i bygget 
regelmessig, både for barn/unge, voksne og 
eldre. Til sammen har anslagsvis mer enn 7.000 
personer deltatt i aktivitetene i oppstartsårene 
2022- 2024. Det nedlegges en stor 
dugnadsinnsats fra et ca 60-talls frivillige, både 
ift renovering av bygget og i forbindelse med 
gjennomføring av aktiviteter og arrangement for 
de ulike målgruppene.  
 
Styret ønsker å benytte anledningen til å takke 
viktige støttespillere som Kulturminnefondet, 
Kulturrom, næringslivet og alle de frivillige som 
bidrar til å realisere drømmen om en levende 
sosial møteplass for alle i nærmiljøet. Og ikke 
minst takk til alle dere som bruker bygget og 
aktivitetstilbudene, dere er grunnen til at vi 
holder på.  
 
 
Hasselvika desember 2024  
 
Hilsen styret i Hysnes Velferdsbygg 
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Velkommen til Hasselvika og Indre Fosen 
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2024, kort oppsummert 
 

Besøkende/deltagere: 
Samlet sett anslår vi at 4.000 personer har deltatt på alle arrangement og aktiviteter på huset i 
løpet av året, dog ikke unike personer da mange personer har deltatt på mange aktiviteter. Flere 
enn 35 musikkfremføringer er gjennomført med til sammen 2.300 publikum. Dette gjør 
Velferdsbygget til blant de mest aktive aktivitets- og kulturhus i hele kommunen og Fosen-
regionen.    
 
Dugnadsinnsats:  
Anslagsvis 2.500 dugnadstimer fra et 60-talls personer er nedlagt i 2024, herunder anslagsvis 
1.000 timers ifm renovering av bygget, 250 timer på oppdrag for IF kommune og 1.250 timer 
frivillig innsats ifm gjennomføring av aktiviteter og arrangement.  
  
Investeringer og økonomi:  
I 2024 er det gjennomført investeringer for ca kr 1.9 mill, herunder totalrenovering av fasade til 
anslagsvis kr 1.2 mill, innkjøp av musikkutstyr og PA/lydrigg, nytt scenerom og studioutstyr kr 
600.000, innkjøp av datautstyr, ny projektor og diverse mindre innkjøp kr 100.000.   

 
Byggets planløsning og funksjoner 
 

 

Velferdsbygget er ca 900 m2 har pr i dag følgende planløsning og funksjoner:    
- Storsalen (210 m2), scene, kiosk/bar, kapasitet ca 150 til bords, 300 stående. 
- Veteranstua / møterom / flerbruksrom ( ca 40 m2).  
- Storkjøkken/cafe (revet innvendig, 170 m2), skal gjenoppbygges når mulig . 
- WC herre/dame, 5 stk, inkl bad/vaskerom med dusj og vaskemaskiner.  
- Midlertidig kjøkken i påvente av oppbygging av storkjøkken/cafe-del.  
- Komplett bandøvingsrom med alt utstyr og lydstudio (60m2) for innspillinger/miks.  
- Ny jaktsimulator/ kino / sosialsone (52 m2).   
- Kontorfellesskap, komplett utstyrt  
- Korridorer med permanent historisk fotoutstilling fra 120-års forsvarshistorie. 
- Mikrometorittmuseum med utstilling i entre 
- Flere lagerrom og garderobe 
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Brukere og målgrupper  
Det har også i 2024 vært et stort lokalt frivillig engasjement og det er inngått samarbeid med 
lokale frivillige brukere som dekker alle aldersgrupper. I tillegg er det mye uorganisert bruk av 
bygget til film-/hyggekvelder, skyting i jaktsimulator, eksterne brukere som har brukt bygget 
(landsleir Natur og Ungdom, NTNU Arkitektstudentene) m.fl. Frivillige lag/foreninger benytter 
som hovedregel Velferdsbygget gratis. Følgende bruker Velferdsbygget fast eller sporadisk:  
      

- Hysnes Ungdomsklubb  
- Hysnes Veteranforening   
- Hysnes Nærmiljøsentral 
- Norsk Mikrometorittmuseum 
- Hasselvika Sanitetsforening  
- Hasselvika Mannskor 
- Hysnes Storband 
- Hasselvika Skolekorps, Hasselvika Musikklag 
- Unicare Helsefort 
- Sterk og Stødig (Indre Fosen kommune) 
- Rissa Seniordans 
- Fevåg/Hasselvika barneskole 
- Olivia Solhaugen, barnevernsinstitusjon   
- Ulike bedrifter i kommunen 

 
I Folkehelseinstituttets (FHI) sin Folkehelseprofil for 2023 så scorer Indre Fosen kommune 
betydelig under landsgjennomsnittet i kategorien «Møtesteder for unge». Dette er en situasjon vi 
tror mange i kommunen kjenner seg igjen i. Noe av årsaken kan nok forklares med en svært 
dårlig kommuneøkonomi over mange år. Velferdsbygget er ett av få åpne møteplasser for 
barn/unge, voksne og eldre i hele den geografisk store kommunen. På grunn av kritisk dårlig 
kommuneøkonomi fattet kommunestyret i desember 2024 budsjettvedtak om drastiske kutt i 
Kulturskolen, kutt i tilskudd til frivillige foreninger/lag og på mange andre områder som rammer 
alle innbyggerne i alle aldersgrupper. Betydningen av en åpen og lavterskel møteplass som 
Velferdsbygget og betydningen av frivilligheten antas derfor å øke i tiden fremover.         
 

Deltagelse i EU-prosjektet «MERSE» 
I 2024 ble Hysnes Nærmiljøsentral i samarbeid med Velferdsbygget selektert som «beste 
praksis sosial entreprenør» til å delta i et EU-finansiert Interreg samarbeidsprosjekt som kalles 
MERSE (Models Empowering Rural Social Entrepreneurship). Prosjektet består av partnere i 
Norge, Sverige, Finland, Island og Irland og har som mål å studere hvordan sosialt 
entreprenørskap kan være en drivkraft for samfunnsutvikling i distriktene. Velferdsbygget 
og Nærmiljøsentralen er invitert inn i prosjektet sammen med andre tilsvarende «sosiale 
entreprenører» fra de øvrige landene for å utveksle erfaringer og for å lære av hverandre 
gjennom deltagelse på workshops. Vi har i 2024 deltatt på flere møter, hatt besøk hos oss på 
Velferdsbygget, samt deltatt på en felles prosjektsamling i Irland i en hel uke. Vi har lært mye og 
blitt inspirerte av de øvrige deltagerne fra de 5 landene. Mer informasjon om prosjektet her: 
https://www.interreg-npa.eu/projects/merse/home/outputs-results/ 
 

https://www.interreg-npa.eu/projects/merse/home/outputs-results/


      Årsrapport 2024 

7 
 

 

  

 
 
Dugnadsprosjekter 2024  
 

Totalrenovering av bygget  
Byggets utvendige tekniske tilstand var svært dårlig da bygget ble overtatt i 2022. Det første 
store renovasjonsprosjektet var en fullstendig utskifting av taket på bygget i 2023, ca 1100 m2. 
Prosjektet innebar riving av eksisterende tak, påbygg i storsal og utvidelse av takutstikk rundt 
hele bygget, nytt undertak, opplekting, påstøp hovedpipe og riving av 2 gamle piper, nytt 
pipebeslag, nytt yttertak, nye isbord/vindsjier og nye takrenner. Det ble nedlagt over 1.000 
dugnadstimer fra et 40-talls ulike personer. Prosjektet hadde en kostnadsramme på ca kr 1.2 
mill og en stor andel av prosjektet var finansiert med støtte fra Kulturminnefondet, 
Nordenfjeldske Bykreditts Stiftelse, UNI-stiftelsen, Erbos gavefond og SMN Samfunnsutbytte. 
En stor takk til de økonomiske bidragsyterne. Prosjektet hadde ikke latt seg gjennomføre uten 
deres støtte. Og en hjertelig takk til dugnadsgjengen for fantastisk innsats og bidrag.  
 

 
 

 
Hysnes-området i Hasselvika. Velferdsbygget nærmest, før takutskiftingen. 
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Velferdsbygget etter takutskiftingen høsten 2023. 
 
Høsten 2024 startet arbeidet med å renovere byggets nesten 50 år gamle fasade. Prosjektet 
innebærer riving av kledning, utlekting, etterisolering av veggene, kle med asfaltplater og 
vindsperre, fullstendig utskifting av byggets 54 vinduer, utskifting av rømningsdører, ny kledning, 
grunning og maling. I tillegg planlegges ny hovedtrapp med rullestolrampe slik at bygget får 
universell tilkomst for de med funksjonsnedsettelser. Hele prosjektet har en kostnadsramme på ca 
kr 1.2 mill og det planlegges også her med ca 1.000 timers dugnadsinnsats. En stor takk til Per Solli, 
Einar Lyshaug, Nils Richard Hassel, Harald Nebb, Einar Eilertsen, Tor Helge Vikan m.fl for fantastisk 
innsats. Ferdigstilling er planlagt til mai 2025. Også dette prosjektet har lyktes å få vesentlige 
ekstern finansiering; foreløpig fra Kulturminnefondet, Trøndelag Fylkeskommune, Kulturrom og 
SMN. Prosjektet er foreløpig noe underfinansiert og ny trapp med universell tilkomst er 
foreløpig ikke finansiert. Men det gjenstår å få svar på flere søknader om tilskudd/støtte så vi har 
et stort håp om også å kunne få realisert dette viktige og inkluderende tiltaket.      
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Totalrenovering av fasaden igangsatt høsten 2024 og vil pågå til mai 2025.  
 

 
 
Nytt scenerom i storsalen 
I april 2024 stod den nye scenen på Velferdsbygget ferdig. Prosjektet innebar riving av den 25 m2 
gamle scenen og bygging av helt nytt scenerom på 50 m2 herunder riving av vegger og en pipe, 
montere ny innlastingsdør bak scenen, renovering av gulvåser, isolering og nytt gulv, maling av gulv 
og vegger, montering av akustikkplater i tak, ny innfesting for lysrigg, nytt sikringsskap og nytt 
elektrisk opplegg til scenen, søm og oppheng av molton scenetepper, innkjøp og montering av ny 
modulscene (sceneplatter) og montering av lys, PA og annet sceneutstyr. Prosjektet hadde en 
kostnadsramme på ca kr 400.000 inkl innkjøp av brukt Meyer PA/lydrigg. Prosjektet ble finansiert 
med betydelig ekstern støtte fra Kulturrom, Stadsbygd Sparebank, samt bidrag fra Hasselvika 
Skolekorps og Hasselvika Musikklag. En stor takk rettes til de økonomiske bidragsyterne. Alt arbeid, 
anslagsvis 500 timer, ble utført med fantastisk dugnadsinnsats fra et 10-talls personer. En spesielt 
stor takk rettes til Nils Richard Hassel, Per Solli, Olav Haarberg, Harald Hasselvold, Bjørn Skaug og 
damene på Hysnes Husflidlag for uvurderlige bidrag. En kort film fra prosjektet er tilgjengelig her: 
https://www.facebook.com/Velferdsbygget.no/videos/1117031712919672?locale=nb_NO 
 

https://www.facebook.com/Velferdsbygget.no/videos/1117031712919672?locale=nb_NO
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Avduking av ukjent veggmaleri 
Ifm byggingen av det nye scenerommet ble det ved en tilfeldighet oppdaget et veggmaleri på 
bakveggen av scenen som hadde vært tildekket og ukjent i over 70 år. Veggmaleriet har en størrelse 
på ca 3x2m og illustrerer nr.91 Stumperud på Hysnes Fort. Etter nitidig granskning, intervju av 
tidsvitner, samt samtale med Håkon Aasnes som tegnet nr.91 Stumperud helt frem til nylig, så er 
konklusjonen at veggmaleriet er fra ca 1947 og muligens tegnet av en vernepliktig soldat. 
Veggmaleriet fanger på mange måter livet på Velferdsbygget og på fortet slik mange husker det fra 
tidligere tider. Maleriet ble høytidelig avduket av ordfører Oskar Småvik og Jetmir Raistaj og Pia 
Wigtil fra Kulturminnefondet. Maleriet vil bli godt ivaretatt som en del av kulturarven på bygget.  
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Bygging av ny turtrapp på Hysnes-toppen 
Høsten 2024 ble det oppført en ny turtrapp til Hysnes-toppen med ca 80 timers dugnadsinnsats fra 
Velferdsbygget, samt kr 10.000 i materialinnkjøp. Prosjektet ble gjennomført på oppdrag fra IF 
kommune for å øke attraktiviteten på Hysnes-toppen som rekreasjons- og turområde. Slike 
dugnadsprosjekter bidrar med viktig finansieringen av driften av Velferdsbygget.      
 

 
 
Vedlikehold av Unicare-parken på Hysnes 
På oppdrag fra Indre Fosen kommune har vi også i 2024 påtatt oss ansvaret for å vedlikeholde 
Unicare-parken. Til sammen 135 timer dugnadsinnsats har blitt nedlagt i perioden mai-september 
av et 15-talls personer. Arbeidet bidrar til økonomisk drift av bygget.  
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Brukere, arrangement og aktiviteter 2024  
Hysnes Nærmiljøsentral  
Hysnes Nærmiljøsentral ble etablert i 2023 og driver sin virksomhet etter Forskrift om 
Frivilligsentraler som en av mer enn 550 frivilligsentraler i Norge. Sentralen ledes av et valgt styre fra 
ulike frivillige foreninger, samt representasjon fra kommunen, og har en daglig leder i 100% stilling. 
Nærmiljøsentralen er lokalisert på Velferdsbygget og samarbeider tett både med Hysnes 
Velferdsbygg, mange ulike foreninger/lag og kommunen. Sentralen er en viktig møteplass og driver 
sammen med frivillige flere tilbud til innbyggerne som eksempelvis Vaffelfredag, Fredagstrimmen, 
Datahjelpen, Aktiv Sommerferie for barn/unge, TV Innsamlingsaksjonen og veldig mye annet. I 
tillegg bistår sentralen andre frivillige foreninger/lag om ønsker å etablere og drive sine tilbud på 
Velferdsbygget som f.eks ungdoms-klubben, seniordansen, veteranforeningen og flere andre.      
 

 
 

Vaffelfredag  
Dette er et fast ukentlig arrangement i regi av Hysnes Nærmiljøsentral i samarbeid med frivillige 
som arrangeres hver fredag kl 11-14. Arrangementet er åpent for alle og er gratis. De fleste ukene 
har det vært levende musikk/kor eller dans, foredrag. Tiltaket er blitt veldig populært, spesielt blant 
seniorer i fra hele kommunen. Det er tydelig at pandemien medførte at mange seniorer opplevde 
isolasjon, manglende sosialt fellesskap og at savnet har vært stort etter å igjen å kunne møtes. 
Vaffelfredag samlet i 2024 ca 1.700 deltagere i løpet av året. Best oppmøte var det på en 
vaffelfredag i juni med nesten 200 deltagere. Frivillige stiller opp og hjelper til med gjennomføring av 
kaffekoking, vaffelsteking, rydding og renhold. Tusen takk til alle som stiller opp og bidrar som 
frivillige og til alle musikantene som helt vederlagsfritt skaper så stor trivsel og hygge i hverdagen 
for så mange mennesker.  
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Før jul hvert år er det blitt tradisjon at Hysnes nærmiljøsentral og Velferdsbygget inviterer alle 
frivillige til gratis julemiddag og hyggekveld. I år deltok over 50 frivillige på middagen. 
Underholdningen stod Knut Ola Vang for med spill på flygelet og sang. I år fikk vi takket spesielt 
dugnadsgjengen som har bidratt så utrolig mye ift fasaderenoveringen.   
  

   
 
Hysnes Ungdomsklubb  
Hysnes Ungdomsklubb ble stiftet i 2022 etter at Velferdsbygget åpnet. Målgruppen er ungdom fra 
13-25 år. Klubben ledes av et valgt styre av ungdommer og frivillige voksne. Dette er et av få 
organiserte tilbud for ungdom i nærmiljøet. Det er nok også årsaken til at oppslutningen har vært så 
god siden oppstarten. Også ungdom har behov for tilgang på gode møteplasser, for fellesskap og 
Velferden utgjør derfor et viktig aktivitetstilbud i nærmiljøet og kommunen. Ungdomsklubben 
har drevet svært aktivt siden oppstarten med en rekke ulike aktiviteter for ungdommen herunder 
kioskdrift, dans, karaoke, biljard, bordtennis, filmkvelder, bandøving, jaktsimulator og mye annet. 
Det arrangeres en fast klubbkveld hver uke, enkelte uker har det vært 2 klubbkvelder. I tillegg bruker 
mange av ungdommene tilbudene på bygget utenom klubbkveldene. Ungdomsklubben har 
medlemmer fra nærmiljøet, men også flere fra Rissa, Skaugdalen, Vanvikan og Leksvik er 
medlemmer og deltar. Ca 20-40 ungdommer deltar hver uke. Ungdomsklubben har flere lokale 
støttespillere, blant annet Rissa Kraftlag. 
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Rissa Seniordans  
Seniordans er en betegnelse for et dansetilbud som gis over hele landet i regi av Seniordans Norge, 
en frivillig landsdekkende organisasjon. Seniordans har som mål å bedre fysikken og bedre den 
mentale tilstanden for deltakerne og bygge det sosiale nettverket mellom folk. Over 6.500 personer 
er i dag med i seniordansens grupper i Norge. Rissa Seniordans har også i 2024 hatt regelmessige 
samlinger på Velferdsbygget med blant annet linedance, ringdans og sittedans. Det ble i 
begynnelsen av året inngått en samarbeidsavtale med foreningen som har i underkant av 50 
medlemmer og antall deltagere pr samling på Velferden har variert mellom rundt 15-30 personer 
hver gang/uke, i år har også noen Ukrainske flyktninger deltatt på aktivitetene.    
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Hysnes Veteranforening 
Hysnes Veteranforening ble etablert i 2022 og er en frivillig forening for forsvarsveteraner, både de 
med bakgrunn fra internasjonale operasjoner og personer som har tjenestegjort for forsvaret 
innenlands, både sivilt og militært, samt de som har avtjent verneplikt. Foreningen arrangerer noen 
faste kameratkvelder hvert år med relevante foredrag og middag/sosialt samvær. Fårikålaften i 
oktober og lutefiskaften i desember har vært spesielt populære. Flere av foreningens medlemmer 
har også bidratt mye i ulike dugnadsprosjekter på bygget, både utvendig og innvendig. Foreningen 
har sin egen stue og møterom i bygget, veteranstua. Den har fått navnet «Tors Sal», oppkalt etter 
offiseren Tor Elvebakken fra Hasselvika som gikk bort i 2023. Foreningen har ca 30 medlemmer.       
 

 
 

Norsk Mikrometorittmuseum  
Mikrometoritter er stjernestøv fra verdensrommet som faller ned på jorda etter å ha passert 
atmosfæren uten å ha brent opp. Partiklene har en gjennomsnittsstørrelse på 0.3mm, dvs ca som 
et punktum. Når disse partiklene forstørres kraftig ved bruk av mikroskop og foto fremkommer det 
utrolig fascinerende farger og strukturer ulikt alle andre partikler på jorda. Museet som er sitt 
eneste i sitt slag i Norge ble etablert på Velferdsbygget i 2022 av en lokal ildsjel. Det består av en 
utstilling av mikrometoritter som er funnet i Indre Fosen kommune, fotografier og annet 
informasjonsmateriell. Museet har i 2024 disponert et eget aktivitetsrom på bygget. Ildsjelen som 
driver museet har i 2024 også holdt foredrag om mikrometeoritter, samt arrangert en konsert med 
Hot Club de Norwege hvor grunnlegger og kapellmester Jon Larsen er en profilert norsk forsker på 
mikrometeoritter. 
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Musikkøving , lyd/lys og lydstudio  
Velferden har et godt og lydisolert bandøvingsrom, samt at ny-scenen i storsalen også fungerer 
som øvingslokale når salen ikke er i bruk. Det er i tillegg etablert et mindre lydstudio utstyrt for å 
foreta opptak/enkle innspillinger og produksjoner. Alt lys-, PA- og musikkutstyr står permanent 
oppkoblet både i storsal og i øvingsrommet noe som gjør bygget veldig enkelt å benytte til 
musikkøvinger. Alt står ferdig rigget. For de som ikke har personlige instrumenter så finnes alt 
tilgjengelig for utlån på Velferden; 2 trommesett, 5-6 gitar/bassforsterkere, 2 bassgitarer, et stort 
antall elektriske- og akustiske gitarer, stagepiano/synth, Hammond orgel, flygel, Rhodes piano, 
flygel og mye annet.  I 2024 har det vært regelmessige øvinger av flere band, både ungdommer, 
voksne og seniorer, samt av husets eget «husband». Det er også foretatt flere innspillinger i 
lydstudioet. Velferdsbygget stilte også i 2024 vederlagsfritt med PA/lyd, lys og scenerigg, samt 
tekniker for Hasselvikadagen som ble arrangert i juli, samt til kirkekonserten i desember. I 2024 har 
det også blitt foretatt investeringer i ny PC m/software (Pro Tools og Sibelius) og diverse utstyr til 
lydstudioet på bygget. Det har i 2024 også blitt innkjøpt stor Meyer PA/lydrigg til storsalen, samt 
diverse musikkutstyr for til sammen ca kr 200.000. Dette er finansiert med fantastisk støtte fra 
Kulturrom og Bufdir, samt egne midler. 

        
 
 
Hysnes Storband ble etablert høsten 2024 på Velferdsbygget og består av det ypperste av 
musikere fra hele Fosen-regionen, herunder flere musikere fra Trondheim Symfoniorkester. Dette 
er det eneste storbandet i hele Fosen-regionen. Storbandet har sine øvelser på Velferdsbygget og 
planlegger sin premiereforestilling den 25.januar 2025 ifm nyttårsball på Velferdsbygget.  
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Jaktsimulator  
Jakt og friluftsliv er populære fritidsaktiviteter i Indre Fosen kommune. Jaktsimulatoren på 
Velferdsbygget ble ferdigstilt i 2023 og har blitt et populært aktivitetstilbud på bygget. Prosjektet 
innebar å pusse opp det gamle biblioteket på bygget (52 m2), møblere, samt installere en topp 
moderne jaktsimulator. Prosjektet hadde en økonomisk ramme på ca  
kr 300.000, samt 250 timer dugnadsinnsats, og ble realisert med betydelig støtte fra Gjensidige 
Stiftelsen, Stjørna Jeger & Fiskeforening, Stbank, SMN Samfunnsutbytte og Hasselvika 
Skytterlag/Roald Rosenhaug. Tusen hjertelig takk for støtten. I 2024 har simulatoren vært i aktiv 
bruk hver uke av både barn/unge, voksne og eldre. Rommet er også tilrettelagt for de med 
funksjonsnedsettelser. Tilbudet er helt gratis for alle å benytte slik som alle andre tilbud på bygget. 
Se innslag på NRK Midt-Nytt her: https://www.facebook.com/watch/?v=1222775518678106 
 
 

 
 
 

https://www.facebook.com/watch/?v=1222775518678106
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Konserter og musikalske fremføringer 2024  
Artist  Sjanger  Deltagere, ca 
Isak Haarberg, vaffelfredag, gratis Pop 55 
Bonsjersant Roat Børø, vaffelfredag, gratis  Visesang 50 
Jarle Selven, vaffelfredag, gratis  Pop 40 
Fevåg/Hasselvika skole, vaffelfredag, gratis Sang 40 
Roar Mauseth, vaffelfredag, gratis Visesang/pop 50 
Bonsersjant Børø, vaffelfredag, gratis Visesang 40 
Asbjørn Mosleth/Astrid Fagerdal, vaffelfredag, gratis  Visesang 50 
Atle Hassel, vaffelfredag, gratis inngang Visesang/pop 50 
Maroder, konsert Psykedelisk rock 60 
The Crickets, vaffelfredag, gratis inngang 60-talls pop 200 
Ove Anton Dalemo, vaffelfredag, gratis inngang Folk/blues 40 
Roar Mauseth, vaffelfredag, flere, gratis  Visesang 50 
Trondheim Seniorkor, vaffelfredag, gratis Korsang 60 
Julius Gravås, vaffelfredag, gratis Visesang 50 
Torhild Berget, vaffelfredag, gratis Trekkspill 35 
Valkyrien Allstars, gratis konsert i regi av Natur & Ungdom Folkerock 100 
Vårknipa, gratis konsert i regi av Natur & Ungdom Dream pop 100 
Einar Eilertsen, vaffelfredag, gratis Visesang 40 
Roar Mauseth/Bente Storholm, vaffelfredag, gratis Visesang/pop 50 
Stig Olav Føll, vaffelfredag, gratis Klassisk gitar 50 
Asbjørn Mosleth/Astrid Fagerdal, vaffelfredag, gratis  Visesang 50 
New Verdal Swingers, danseaften Country  70 
Hot Club de Norwege, konsert Jazz 100 
Trolsk aften med 3 korps, gratis  Korps 50 
Spælloppan, gratis inngang Folkemusikk 100 
Jos-4, vaffelfredag, gratis  Dansemusikk 150 
Børge Rømma, vaffelfredag, gratis Folkemusikk/country 45 
Hillbilly Heavy Alban Band, Irsk aften Folkemusikk/country 80 
Børge Sund og Stig Føll, vaffelfredag, gratis Visesang/klassisk 40 
Einar Eilertsen & Tor Helge Vikan, flere gratisfremføringer Visesang 45 
Tor Helge Hassel, vaffelfredag, gratis Sang/pianospill 40 
Hasselvika Skolekorps, Musikklaget, Stjørna skolekorps, gratis Korpsmusikk 50 
Knut Ola Vang, frivillighetens julemiddag, gratis Pianomusikk/sang 55 
Juletrefest, div musikalske innslag, gratis Julemusikk 150 
Velferdbyggets Variable Husorkester (VVH), 2.dagsfest Blues/pop/rock 85 

Sum 2024: 35 fremføringer/konserter, hovedsakelig gratis med ca 2.300 publikum 
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Foredrag og møter 2024 
 Foredrag  Tema Deltagere 
A.Bergstrøm, Norsk mikrometorittmuseum Om stjernestøv og funnene lokalt 40 
Audun Eriksen, Ørland Våtsenter Om Ørland Våtsenter 40 
Bernt Brevik, forfatter og mye annet Anekdoter fra bygda 40 
Harald Andresen, forfatter Lokal krigshistorie / boklansering 40 
Håvard Gautvik, Offiser i Forsvaret NATO-utvidelsen og logistikk 20 
Møte: IF Grunneierlag ift jakt Viltforvaltning 40 
Møte: Hasselvika Båtforening  Div interne møter 20 
Møte: Hasselvika Veilag Internt møte 10 
Landsleir: Natur og Ungdom, 5 dager Div tema om miljø og bærekraft 120 
Seminar: NTNU, arkitektstudenter, 3 dager Arkitektur og stedsutvikling 90 
Seminar: Midt-Norsk sjølakskonferanse, 1 dag Sjølakseforvaltning 30 
Seminar: Barnevernsinstitusjon, internt, 3 dager Barnevern 30 
Boklansering:Ob.Birger Eriksen, Morten Svinndal Krigshistorie 140 
Sum 2024:  13 foredrag/seminarer med anslagsvis 660 deltagere 
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Natur og Ungdom Landsleir 2024   
I juni hadde Velferdsbygget gleden av å være vertskap for Natur og Ungdom sin nasjonale landsleir. 
Over 120 ungdom i alderen 13-25 år fra hele landet inntok Velferdsbygget og uteområdene rundt 
om i Hasselvika fra mandag til fredag. Hele Velferdsbygget ble tatt i bruk, det var foredrag og 
workshops, bespisning, lek og idrett utendørs, utflukter til andre deler av kommunen, 
jaktsimulator, band øving, konserter, disco og annen underholdning på kveldstid. Velferdsbygget 
bidro hele uka med renhold, kjøring av lyd/lys og mye annet. Og maken til fine ungdommer skal 
man lete lenge etter. Ikke så mye som et tyggispapir lå igjen da de forlot bygda. Tusen takk til Natur 
og Ungdom. Oppdraget muliggjorde innkjøp av et nytt og profesjonelt Meyer PA/lydanlegg til scenen 
som vil komme alle brukerne og besøkende musikanter til gode i mange år fremover.  
 
 

 
 

NTNU samling for arkitektstudenter 
I september hadde vi gleden av å huse 90 arkitektstudenter fra NTNU som gjennomførte en 
fagsamling i Hasselvika over 3 dager. Hele bygget ble tatt i bruk til overnatting, bespisning og faglige 
workshops for hele gruppen. I ettertid er det etablert en utstilling på Velferdsbygget som viser 
studentenes tegninger, ideer og skissearbeider knyttet til bygde- og stedsutvikling i Hasselvika.  
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Veien videre 
Styret er særdeles tilfreds med det brede og høye aktivitetsnivået på Velferdsbygget og det kun 
etter 3 års drift. Dette er et resultat av engasjement og ulike bidrag fra mer enn 60 frivillige. Vi 
ønsker å bygge videre på dette og samtidig tilrettelegge for økt deltagelse og nye aktivitetstilbud 
som treffer enda. I 2025 ønsker vi,  i tillegg til å opprettholde dagens aktiviteter, å fokusere på 
følgende prosjekter:    
 

• Ferdigstille totalrenovering av byggets fasade 1.halvår 2025. 
• Gitt finansiering og kapasitet, bygge et nytt kombinert podcaststudio. 
• Gitt finansiering og kapasitet, bygge nytt kombinert bandøvingsrom og lydstudio. 
• Prosjektere nytt storkjøkken og bygda-kafe i byggets kantinedel (170m2) 

 
Styret ønsker å takke alle våre økonomiske bidragsytere, samarbeidspartnere, foreninger/lag,  
frivillige, alle musikantene som har opptrådt og ikke minst brukerne av tilbudene for et fantastisk 
godt samarbeid i 2024. Vi gleder oss til fortsettelsen.  
 
 
Hasselvika 22.desember 2024 
 
 
Knut Thomas Kusslid  Tommy Hassel    Jon Einar Sollie 
Styreleder   Nestleder    Styremedlem 
 
Katrine Selven   Hans Marius Mauseth   Jørgen Sannan 
Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 
 

 Følg oss på Facebook (Velferdsbygget) 


	Årsrapport 2024

